



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2023 № 685-н
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Администрации области
от 02.04.2007 № 116

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений Ярославской области, утвержденное постановлением Администрации области от 02.04.2007 № 116 «О создании департамента по управлению государственным имуществом Ярославской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1 раздела 5 слова «заместитель Председателя Правительства области – директор департамента (далее – директор департамента)» заменить словами «директор департамента».

1.2. В строке «Заместитель Председателя Правительства области – директор департамента» организационно-штатной структуры департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области (приложение 1 к Положению):

- в графе 1 слова «Заместитель Председателя Правительства области – директор» заменить словом «Директор»;

- в графе 2 слова «государственная должность» заменить словом «руководители»;

- графу 3 дополнить словом «высшая».

1.3. В схеме департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области (42 ед.) (приложение 2 к Положению) слова «Заместитель Председателя Правительства области – директор департамента» заменить словами «Директор департамента».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев